2019年4月9日

各 位

                                                     会社名        ダイニック株式会社
                                                      代表者名      代表取締役社長 大石 義夫
                            コード番号    3551（東証一部）
                                                     本店所在地   京都市右京区西京極大門町26番地
                                                     東京本社    東京都港区新橋6-17-19
                                                        問合せ先    常務取締役 総務・人事担当
                                   氏名  河野 秀昭

TEL  03-5402-1811（代表）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年 4月 9日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について内定をいたしましたので

お知らせいたします。
なお、正式決定は6月下旬開催の定時株主総会終了後の取締役会において行う予定です。

記
 １．役員の異動

(1) 新任取締役候補 (略歴別紙1)

社外取締役            川
かわ

﨑
さき

  茂
しげる

(2) 新任監査役候補（略歴別紙1）

常勤監査役            本山
もとやま

   信之
のぶゆき

   (現 開発技術センター知的財産管理グループ長）

社外監査役            川辺
かわべ

  雅也
まさや

(3) 退任予定監査役

常勤監査役            福岡
ふくおか

  浩三
こうぞう

社外監査役            大場
おおば

  將
まさ

弘
ひろ

(4) 昇任予定取締役

常務取締役            遠藤
えんどう

   浩
ひろし

 （現 取締役 開発部門統括 兼 生産部門統括）

開発部門統括 兼 生産部門統括

以 上

【参考】

異動後の役員体制

取締役会長 細田E

ほそだ

 AE敏夫E

としお

代表取締役社長 A E大石E

おおいし

 AE義夫E

よしお

常務取締役 AE河野E

こうの

 A E秀昭E

ひであき

 社長補佐 兼 管理部門管掌

常務取締役 A E市川E

いちかわ

 AE仁司E

ひとし

 事業部門統括 兼 営業所統括

常務取締役 A E遠藤E

えんどう

 A E 浩 E

ひろし

 開発部門統括 兼 生産部門統括

取締役 AE木村E

きむら

 A E 博 E

ひろし

 財務部門統括

取締役 A E北村E

きたむら

 A E圭E

よし

AA E正E

まさ

 総務・人事部門統括 兼 東京本社営業所長

取締役
AE小澤E

おざわ

 A E一E

かず

AA E雅E

まさ

 食品包材事業統括

取締役 AE佐々木E

さ さ き

 A E範E

のり

AA E明E

あき

 企画部門統括 兼 コンプライアンス担当

取締役 AE山田E

やまだ

 A E英E

ひで

AA E伸E

のぶ

 情報関連事業統括

社外取締役 A E辻E

つじ

 A E正次E

まさつぐ

社外取締役 A E川E

かわ

AA E﨑E

さき

 A E 茂 E

しげる

常勤監査役 A E竹内E

たけうち

 A E祥兼E

よしかね

常勤監査役  A E本山E

もとやま

 A E信之E

のぶゆき

監査役 ※1  A E角倉E

すみくら

 AE英司E

えいじ

監査役 ※1 AE川辺E

かわべ

 AE雅也E

まさや

※1 社外監査役

 (別紙1)

新任取締役候補者の略歴

 氏  名    川
かわ

﨑
さき

  茂
しげる

 生年月日    1949年12月24日
 職  歴    1972年 4月  リンテック株式会社入社
         1999年 11月  同社東京支店ＬＶＩＰ営業部長
         2004年 4月  同社事業統括本部印刷・情報材事業部門長
         2005年 6月  同社取締役 事業統括本部印刷・情報材事業部門長
         2008年  6月    同社専務取締役 事業統括本部長兼印刷・情報材事業部門長
         2011年  6月  同社取締役 専務執行役員 事業統括本部長
         2013年 4月  同社取締役 副社長執行役員 事業統括本部長
         2017年 6月  同社取締役 任期満了により退任

 （注）川崎 茂氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしておりますので、独立役員として同取引所

に届け出る予定です。

 選任理由
  当社は、取締役の業務執行に対する監査機能強化を図り、経営の透明性をさらに向上させる目的としてこのたび

もう一名の社外取締役を選任することといたしました。

  川崎 茂氏は、リンテック株式会社における役員ならびに同社営業部門における長年の業務経験を通じて得られ

た知識・経験等は、当社取締役会の監査機能強化に生かしていただけるものと期待し、社外取締役候補者として選

任いたしました。

新任監査役候補者の略歴

氏  名    本山
もとやま

  信之
のぶゆき

生年月日    1954年 2月10日
職  歴    1980年 4月  当社入社

         1997年 3月  当社情報関連事業部インクリボン技術課長
        2006年 5月  当社開発技術センター知的財産管理グループ長 （現職）

氏  名    川辺
かわべ

  雅也
まさや

生年月日    1955年11月 16日
職  歴    1978年 4月  三井銀行株式会社（現三井住友銀行株式会社）入行
       2000年 10月  さくら銀行本店営業第一部長

         2001年 4月  三井住友銀行九段営業部長
         2001年 10月  同行本店（東京）上席推進役
         2002年  6月  同行新宿新都心法人営業第一部長
        2002年 11月    同行新宿西口法人営業第二部長

         2005年  6月  執行役員 東日本第四法人営業本部長
         2006年 4月  同行本店（東京）執行役員
         2006年 5月  ＳＭＢＣデリバリーサービス株式会社代表取締役社長
         2012年 6月  株式会社日本総研情報サービス代表取締役社長兼執行役員 （現職）

  （注）川辺 雅也氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしておりますので、独立役員として同取

引所に届け出る予定です。

 選任理由
  川辺 雅也氏は、金融機関における長年の経験と財務等に関する豊富な知見を有しており、専門的見地から監査

役としての役割を果たしていただけるものと判断し、社会監査役候補者として選任いたしました。

	各 位